令和元年５月 7日

関 係 中 学 校 長 殿

                岡山県立玉島商業高等学校長

                 （公  印  省  略）

２０１９年度「出前授業」について（御案内）

 新緑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動に対

し格別の御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、中学生に商業高校での教育活動を理解していただくために、本年度も

「出前講座」を別紙のとおり計画しておりますので、是非とも御活用ください。

記

１ 概 要

   本校の職員が貴校に出向き中学生向けに授業を行います。授業の内容は別紙のとお

りです。

２ 日 時

   実施日時は原則として月曜から金曜、午前９時～午後５時です。（長期休業中も同様）

実施希望日は出来るだけ御希望に添うようにしたいと思いますが御希望に応じられな

い場合もありますので御了承ください。

３ 準備物

   基本的には会場のみを御提供ください。パソコンやプロジェクター等が必要な場合

は本校から持ち込むことも可能ですが、中学校の設備をお借りする場合もあります。

その際、設備等の準備に関しては事前に御連絡させていただきます。

４ お申し込み方法

   別紙の申込書に御記入の上、本校までＦＡＸで申し込みください。受付後、貴校と

日程や詳細について打ち合わせをさせていただきます。何か不明な点がございました

ら担当者まで御連絡ください。

お問い合わせ先 ＴＥＬ ０８６－５２２－３０４４

        ＦＡＸ ０８６－５２２－２５２９ 担当者 総務情報課 行成 貴由

                                   大嶋 弓枝

２０１９年度「出前授業」申込書

                 岡 山 県 立 玉 島 商 業 高 等 学 校

                     〒713-8122

                      岡山県倉敷市玉島中央町２－９－３０

                      電話 ０８６－５２２－３０４４

               FAX ０８６－５２２－２５２９

申込日 2019年   月   日

学 校 名

                 中 学 校

住   所

連 絡 先

〒

電話番号 ：

担当者氏名

対 象 生 徒

中学校 １年生  ２年生  ３年生  ※ ○を付けてください。

生徒参加予定者人数

クラス数 （     ）

クラス人数（     ）※最大人数で記入して下さい

全  体 （     ）名

希 望 日 時

第１希望 平成  年  月  日（  ） 時  分～

第２希望 平成  年  月  日（  ） 時  分～

第３希望 平成  年  月  日（  ） 時  分～

希望講座名

授業実施場所

備 考（御意見・御希望がありましたらお書きください。）